
 

 

    

  

                               

 

 

 

Zimowy smar do łańcucha WINTER Lube - 100ml 

EVIL Lubricants

 

Olej do łańcucha rowerowego na zimę - Smar zimowy do łańcucha WINTER Lube charakteryzuje się

długą żywotnością w okresie jesieni i zimy, opracowany smar do pracy warunkach niskich

temperatur, dużej wilgotności i narażonych na agresywne chemicznie warunki pracy który zachowuje

swoje parametry do temperatury - 40 °C.

Zaawansowana technologia hybrydowa tworzy strukturę, która znacznie redukuje tarcie metalu o

metal pomimo pracy w ujemnych temperaturach oraz powoduje, że olej ma bardzo dobrą penetrację

ogniw łańcucha i odporność na wypłukiwanie, a zastosowane środki klejące poprawiają przyczepność
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do metalu nawet w bardzo trudnych warunkach.

Biały kolor smaru wynika z zastosowania w produkcie  stałych środków smarnych wymagającymi

przed użyciem wymieszania i równomiernego rozprowadzenia rozproszonych środków smarnych w

oleju bazowym - przed użyciem Wstrząśnij!

Smar spełnia wszystkie normy dla smarów rowerowych typu "smaruj i jedź", nawet w ekstremalnie

niskich temperaturach (do -40 °C).

Zimowy smar do łańcucha EVIL Lubricants charakteryzuje się dużą żywotnością, dzięki dodatkom

zapobiegającym powstawaniu osadów nie wymaga mechanicznego czyszczenia. Ta zaleta czyni

produkt wyjątkowo ekonomicznym w eksploatacji.

Zalecany zakres temperatury pracy: - 40 do +20 ° C

Temperatura krzepnięcia (congelation) -60° C

Sposób użycia produktu WINTER LUBE do łańcucha:

1. Usunąć stary smar z łańcucha

2. Nanieść smar poprzez dołączony kroplomierz na każde ogniwo łańcucha.

3. Odczekać chwilę by smar się wchłonął

4. Wytrzeć nadmiar smaru z łańcucha suchą ściereczką

Uwaga! - przed użyciem wstrząsnąć

smar rowerowy zimowy,

smar do łańcucha do jazd zimowych,

smar do łańcucha w czasie zimy ,

biały smar do łańcucha,

smar na zimę do łańcucha,

smar łańcuchowy odporny na mróz,
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